«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН         АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ           ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      10 сентября 2018 года                                                       №       9/1442

 Республика Коми, г.Инта

О праздновании Дня города, Дня учителя

и проведении Международного дня пожилых людей

В связи с подготовкой празднования Дня города, Дня учителя и проведения

Международного дня пожилых людей администрация муниципального образования городского

округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке празднования Дня

города, Дня учителя и проведению Международного дня пожилых людей согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному комитету подготовить план  мероприятий празднования Дня

города, Дня учителя и  Международного дня пожилых людей.

3. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций всех форм

собственности провести в честь Международного дня пожилых людей встречи с пенсионерами,

чествования ветеранов.

4. Рекомендовать ОМВД России по г. Инта (Рассказов С.Н.) организовать охрану

общественного порядка и безопасности граждан  во время проведения  тематических и

праздничных мероприятий.

 5. Контроль  выполнения настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации МОГО «Инта» Груздеву Е.Д.

Руководитель  администрации                                                                              Л.В. Титовец

Приложение

к постановлению администрации

МОГО «Инта»

от «10» сентября 2018 года № 9/1442

Состав

организационного комитета по подготовке празднования Дня города, Дня учителя и

проведению Международного дня пожилых людей

Титовец Л. В. - руководитель администрации МОГО «Инта»,  председатель

организационного комитета;

Груздева Е.Д. - заместитель руководителя администрации МОГО «Инта»,

заместитель председателя организационного комитета;

Моторина Е. Е. - ведущий методист Отдела культуры администрации МОГО

«Инта», секретарь организационного комитета.

Члены организационного комитета:

Богуш Н.В. референт администрации МОГО «Инта»;

Жомерчук К. А. директор МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи»;

Лузай Е.С.  директор МБУ «Телерадиоинформационный центр»;

Маликова Е.М, начальник Управления по делам гражданской обороны,

антитеррористической и пожарной безопасности администрации

МОГО «Инта»;

Попова О. Е. начальник Отдела культуры администрации МОГО «Инта»,

Пушкарёва В. Е. председатель городского Совета ветеранов (по согласованию);

Сердюкова Е.С.

начальник  Отдела образования администрации МОГО «Инта»;

Сухомлина И.Н. заведующий отделом изучения потребительского

рынка, развития предпринимательства и сельского  хозяйства;

Терентьева Г. А. директор МБУК «Центр народного художественного творчества

«Дворец культуры и техники»;

Юкса О.А. начальник Отдела спорта и молодёжной политики администрации

МОГО «Инта».